
Följ med Judisk Krönika på en spännande resa till Georgien. 
Ett land vid foten av Kaukasus med mer än 2 500 års historia av
judisk närvaro. Judar och infödda georgier lever tillsammans i

harmoni, och judarna utsattes aldrig för de förföljelser och
massakrer som drabbade dem i andra länder. Från de snöklädda

bergen i Kaukasus i norr, genom de halv-tropiska skogarna i
inlandet, till stränderna vid Svarta havet - här finns mycket att se.
Tillsammans  med vår lokale guide besöker vi synagogor, judiska

museer, besök på vingård och historiska platser, sköna
naturupplevelser blandas med storstadsrytm i huvudstaden

Tbilisi. Och naturligtvis äter vi oss igenom det fantastiska
georgiska köket.

Pris: 24 900 sek/dubbelrum (enkelrum + 7 000 sek) med
reservation för kursändringar.

All inclusive (förutom alkoholhaltiga drycker) exkl flyg som du
bokar själv. Se nästa sida 

I priset ingår guidning, transporter, restauranger och 
5-stjärniga hotell. 

Anmälan gör du här Boka resa

Allt eventuellt överskott går oavkortat till att säkra Judisk Krönikas framtida utgivning.
Resan leds av Mirjam Kellermann och John Gradowski. Vi är glada över att ha lyckats få med oss en av Georgiens
mest kunniga guider, som har studerat jiddisch vid Oxford University, och som dessutom talar flytande engelska.  

Hans kunskaper i judisk och georgisk historia är väl dokumenterade.
För ytterligare information: john.gradow@gmail.com eller mirjam@tinktank.se

https://forms.gle/ToqTtpGiwYoVRnir5
mailto:john.gradow@gmail.com
mailto:mirjam@tinktank.se


Vi föreslår Airbaltic  - i dagsläget c:a 5 000 kr/tur och retur

Utresa 6 juni 
Sthlm - Riga kl 20.20 -22.25 

  Riga - Tblisi  kl 23.20 - 00.40 
Ankomst fredagen 7 juni 
Tidsskillnad + 3 timmar 

Hemresa 16 juni från Kutaisai, international airport
med Pegasus airlines

Hemresa 16 juni 
Kutaisai - Istanbul kl 04.45 -05.55
Istanbul - Sthlm    kl 08.25 - 11.05

Ankomst 16 juni Sthlm 11.05  

OBS! Det är också möjligt att boka tåg från Butami tillbaka till Tblisi
och flyga hem med Baltic air. 

(vi hjälper dig att boka tågbiljetterna)





Vi återkommer med fullständigt program då vi fortfarande filar
på detaljer. 

Vi kan lova ett fullspäckat program med plats för egen tid.

Vi bor på de bästa hotellen och äter den bästa maten.

Vi provar på de georgiska vinerna. Georgien anses vara
vindlingens vagga. 

Gruppen kommer att vara runt 35 personer.

  



Kakheti är Georgiens viktigaste
vinproducerande region i

landets östra delar. Här har
man odlat vindruvor i 8 000 år,

vilket enligt arkeologer gör
Kakheti till vinets vagga.  
Här provsmakar vi vin på

gårdar och besöker Tsinandali
Estate, ett av de mest

spännande resmålen i Kakheti
som omfattar en vingård och

ett vackert palats, vars historia
är nära sammanflätad med

prins Aleksandre
Chavchavadzes familj.

KAKHETI

TBILISI
Georgien liger mellan Ryssland och Turkiet, i skärningspunkten mellan Europa och Asien,

och var fram till mitten av 1800-talet en plats med relativt lite antisemitism. Enligt
traditionen kom judarna till Georgien redan under antiken, antingen i samband med att

de tio stammarna förvisades (722 f.Kr.) eller strax efter att det första templet förstörts
(586 f.Kr.).Under 1970-talet emigrerade cirka 30.000 georgiska judar till Israel och

tusentals andra lämnade landet för andra länder. Tbilisi har idag den största judiska
befolkningen i Georgien. Efter Sovjetunionens fall förklarade sig Georgien självständigt
1991 och blev en republik i Oberoende staters samvälde (OSS). Judarna i Georgien har

lyckats bevara sin judiska identitet och sina judiska traditioner. Antalet blandäktenskap
har alltid varit lågt. I Tbilisi kan du fortfarande hitta en synagoga, en moské och

armeniska, georgiska och katolska kyrkor som trängs tillsammans på ett unikt sätt 



Georgien har en av de
äldsta kvarlevande judiska

diasporagrupperna, de
första anlände efter

Nebukadnessars erövring
av Jerusalem år 586 f.Kr.

och exil i Babylon.
Arkeologiska bevis visar att
de bosatte sig i Mtskheta,
den gamla huvudstaden,
cirka 12 mil utanför Tbilisi.

MTSKHETA

BATUMI
Vårt sista stopp tar oss från bergen till kusten, där Batumi, Georgiens andra stad vid Svarta

havet, blomstrar. Staden har varit en semesterort sedan 1800-talet, då den ryske tsaren
semestrade här, och under de senaste åren har kasinon och skyskrapor vuxit upp och

skapat ett slags Vegas vid Svarta havet. I den gamla stadsdelen kan man fortfarande se
nyklassicistiska herrgårdar som byggdes för över hundra år sedan, inte helt olikt de franska
kvarteren i New Orleans. Här finns fortfarande en synagoga som byggdes i början av 1900-
talet med inspiration från holländska synagogor och som användes av judar fram till 1923.

Det har funnits ett judiskt samhälle i Kutaisi sedan medeltiden, och i stadens judiska kvarter
finns tre synagogor. De två äldsta, som byggdes på 1860-talet, är nu stängda men den som

fortfarande används är från 1885. Idag finns det omkring 50 judiska familjer kvar i Kutaisi. 
Vi besöker också den lilla staden Kulashi "Georgiens Jerusalem". 

KUTAISI-KULASHI



Stepantsminda är känt för sitt natursköna
läge i de stora Kaukasusbergen och är ett
centrum för vandrare och bergsklättrare. 

Här gör vi en en lättare vandring

Vi besöker Ananuri-fästningen från 1500-
talet och Zhinvali-reservoaren. Gergeti

Trinity Church, på en höjd av 2170 meter,,
under berget Kazbek. Här äter vi av det

Kaukasiska köket och bor med utsikt över
de vackra bergen. 

STEPANTSMINDA

MER NATURUPPLEVELSER
Naturliga grottor och raviner i västra Georgien,  Martvili

Prometheus grotta - en av världens vackraste grottor med sina unika mineraler.

Martvili canyon med landskap, vattenfall och en båttur i floden med en unik nyans av grönt. 
Vi besöker även synagogan, som är hem för en unik grupp georgiska judar, som talade och

talar dialekten av det georgiska språket - Megruli. 

Vi besöker Atskuri-fästninge i hjärtat av Georgien. Atskuri är också hem för en av de äldsta
judiska gemenskaperna i Georgien

Akhaltsikhe är den enda staden i Georgien där det georgiska judiska samfundet och det
georgiska muslimska samfundet hade gemensamma traditioner och engagerade rabbiner
och imamer i varandras religiösa liv. Besök i den mest välbevarade grottstaden i Georgien -

Vardzia

ATSKURI – AKHALTSIKHE – VARDZIA



Steg 1
Du bestämmer att du och eventuellt din vän vill följa med. Då behöver du skicka

in din anmälningsavgift på 3000 kr per person (för att garantera dina
hotellrum). 

Vår förra resa tog slut på ett par timmar.😀 
Först när anmälningsavgiften är inbetald reserveras din plats.

Steg 2
Swisha pengarna till Judisk Krönika 

Swisha beloppet: 1236333827 eller bankgiro: 220-0244 
Uppge ditt namn i meddelande fältet

.
Steg 3 

Anmäl dig på vår bokningssida. HÄR
Du får en kopia av bokningen som är en bekräftelse på din anmälan

Steg 4
Boka din flygresa. Baltic air och Pegasus.

Resans pris är exkl flygresa.
Se ovan reseinformation. 

Steg 5
När du bokat din flygresa skickar du ett mejl till oss med info om bokningen:

administration@judiskkronika.se  eller mirjam@tinktank.se  

Steg 6
Nu avvaktar du - Vi kommer med mer information så snart vi har hela bilden klar.

Steg 7 
Senast den 15 april betalar du in restbeloppet. Vi meddelar i god tid vad du ska

betala. 
 
 

Skulle du behöva avboka din resa på grund av sjukdom eller andra oförutsedda händelser 10 dagar
innan avresa, är du skyddad genom din hemförsäkring. 

Vi rekommenderar att du granskar ditt försäkringsskydd .
Om avbokningen sker senast 30 dagar före avresa, är det möjligt att göra detta. 

Observera dock att anmälningsavgiften inte är återbetalningsbar, eftersom den används för att
förboka hotell och andra arrangemang i förväg

Den här resan görs helt ideellt och överskottet går till Judisk Krönika.
Max antal 35 personer.

SÅ HÄR GÅR DET TILL 

https://forms.gle/ToqTtpGiwYoVRnir5
mailto:john.gradow@gmail.com
mailto:mirjam@tinktank.se
mailto:mirjam@tinktank.se


TBILISI – HOTEL AMBASSADOR TBILISI 

KAKHETI – LOPOTA LAKE  RESORT AND SPA 

STEPANTSMINDA – ROOMS HOTEL KAZBEGI 

KUTAISI – EPIC HOTEL TSKALTUBO 

HEKVETILI  PARAGRAPH RESORT AND SPA 

HOTELL

https://www.ambassadori.com/tbilisi
https://www.ambassadori.com/tbilisi
https://lopotaresort.com/
https://lopotaresort.com/
https://lopotaresort.com/
https://lopotaresort.com/
https://roomshotels.com/hotel/kazbegi/
https://roomshotels.com/hotel/kazbegi/
https://www.tskaltuboepic.com/ka/hotel
https://www.tskaltuboepic.com/ka/hotel
https://www.marriott.com/en-us/hotels/busak-paragraph-resort-and-spa-shekvetili-autograph-collection/overview/
https://www.marriott.com/en-us/hotels/busak-paragraph-resort-and-spa-shekvetili-autograph-collection/overview/

